2 王继武 董事、副董事长 36.00 11.88 33% 0.0076% 24.12

3 吴灿光 党委副书记、工
会主席 29.00 9.57 33% 0.0061% 19.43

4 付秀平 副总经理 29.00 9.57 33% 0.0061% 19.43

5 李金艳
董事、副总经理、
财务总监、 董事
会秘书

29.00 9.57 33% 0.0061% 19.43

6 文小松 副总经理 14.00 4.62 33% 0.0029% 9.38

7 蒋映晖 副总经理、 总工
程师 29.00 9.57 33% 0.0061% 19.43

中层管理人员（含分子公司核心管理层
人员）、核心骨干人员（合计 212人） 1325.20 437.316 33% 0.2783% 887.884

共计（219人） 1527.20 503.976 33% 0.32% 1023.224

注：作为激励对象的董事、高级管理人员在本次限制性股票解除限售后将遵守《中华人民共和国
证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上市公司股东、董
监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施
细则》等相关规定买卖公司股票。

四、本次解除限售的限制性票上市流通安排及股本结构变动情况
1、本激励计划第一个解除限售期解除限售的限制性股票上市流通日：2023年 1月 17日。
2、本激励计划第一个解除限售期解除限售的限制性股票数量为：503.976万股。
3、董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：
本激励计划的激励对象不包括公司独立董事及监事。
限制性股票的限售规定按照《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上

海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《上海证券交易所股票上
市规则》和《公司章程》等相关法律、法规、规范性文件执行，具体如下：

（1）激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间内每年转让的股份不得超过其所持有
本公司股份总数的 25%。 在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者
在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益将归本公司所有，公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》
中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发生变化时，则这部分激励对象转让其所持有
的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

4、本次限制性股票解锁后，公司股本结构变化情况如下：

股份类型
本次变动前

本次变动
（＋/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 15,340,000 0.98% -5,039,760 10,300,240 0.66%

无限售条件股份 1,556,000,000 99.02% +5,039,760 1,561,039,760 99.34%

股份总数 1,571,340,000 100.00% 0 1,571,340,000 100.00%

特此公告
重庆燃气集团股份有限公司董事会

2023 年 1 月 12 日

DD11552023 年 1 月 12 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

股票简称：精工钢构 股票代码：600496 编号：临 2023-003
转债简称：精工转债 转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司
关于 2022 年第四季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、报告期内新签约业务及钢结构销量情况
2022年 1-12月，公司（包括控股子公司）共新签合同 497 项，累计合同金额 187.6 亿元，较上年同

期增加了 10.7%。 其中，10-12月共新签合同金额 41.4亿元，较上年同期增加了 4.9%。
2022年 1-12月，公司钢结构销量 112万吨，较上年同期增加了 10.2%。
二、报告期内主要业务增长情况
1、专业分包一体化业务
报告期，公司新签专业分包一体化业务合同金额 156.3亿元，较上年同期增长 13.4%。
其中，新签工业建筑类项目金额 86.4亿元，较去年同期增长 19.2%。 通过提供专业化的产品解决

方案和高满意度的客户服务，公司长期深受高端客户青睐。 报告期，获得了来自比亚迪、吉利集团、宁
德时代、天能股份、亿纬锂能、开市客 COSTCO、农夫山泉、美的集团等高景气度新兴行业龙头企业的订
单，其中来源于老客户的订单占比达 57%，并且带动工业建筑单体合同额增加，亿元以上合同累计 24
项，累计金额 33.6亿元，金额较上年同期增长 48.8%。 同时，公司也关注到，越来越多的客户对分布式